
Felanmälan: dygnet runt alla dagar: 0240 - 660 655  

Tillämpningsanvisningar 

⋅ Servisens sträckning, förläggningssätt och area samt servisapparat/mätartavlans placering
bestäms av SENAB efter samråd med kund och/eller elinstallatör.

⋅ Vid bestämning av area skall marginal för framtida lastökningar beaktas.

⋅ Kunden ansvarar för samt ombesörjer och bekostar, grävning, läggning av kabelrör samt
markåterställning från fastighetsgräns fram till servisplats, liksom håltagning och tätning i
grundmur. SENAB ansvarar inte för eventuellt inläckage av vatten.

⋅ Kabelrör för förläggning på samfälligheter och tomter, dock maximalt 60 m schaktlängd ingår
i anslutningsavgiften och kan hämtas på energibolagets förråd.

⋅ Fasadmätarskåp, stolpmätarskåp eller mätartavla ingår ej i anslutningsavgiften.

⋅ 
Vid utökning då befintlig kabel räcker till, debiteras kunden med det belopp som motsvarar 
skillnaden mellan den nya säkringsstorleken och den befintliga säkringsstorleken. 

⋅ Vid byte av befintlig servis mot grövre area, betalar beställaren med verklig kostnad.

⋅ Vid Återinkoppling av tidigare avslutat abonnemang så är huvudregeln de faktiska
kostnaderna om el-anläggning finns kvar och är i gott skick. Har det gått 20år, då gäller ny
anslutningsavgift, ta därför tidig kontakt med oss för närmare besked.
(se dokument från EMI "nätanslutningsavgift" 2008-02-18 sid 23)

⋅ Mätarplats skall placeras så att mätarbeten kan ske utan tillträde till bostaden (undantag
finns bl.a. telestationer).

⋅ Om beställaren fordrar framdragning av serviskabel i tjälbunden mark utgår tjältillägg.

⋅ Strömtrafo-mätning fr.o.m. 80A mätarsäkring.

⋅ Vid om- och tillbyggnad skall kontakt tagas med SENAB beträffande servisledningens läge och
mätarens placering, om dessa i någon form berörs av ändringarna och förändringar krävs, så
skall kunden bekosta eventuella förändringar. Mätarens tillgänglighet får heller ej heller
förändras utan samråd med oss.

Se även Svensk Standard SS 437 01 40 samt allmänna avtalsvillkoren Nät 2012 (rev 2018) K, N och H. 


